
ZARZĄDZENIE Nr 0151/27/09
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 02 kwietnia 2009 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W układzie  wykonawczym  budżetu  gminy  na  2009  rok  wprowadzonym Zarządzeniem Wójta  Gminy 
nr  0151/2/09  Wójta  Gminy  Krzyżanowice  –  Organu  Wykonawczego  z  dnia   9  stycznia  2009  roku 
wprowadzić następujące zmiany:

1. Dokonać zmian w  planie dochodów na 2009 rok (zwiększyć plan dochodów o 1.614.943,00 zł):

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600   Transport i łączność 860 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 860 000,00

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 860 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00
 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

801   Oświata i wychowanie 754 443,00
 80195  Pozostała działalność 754 443,00
  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 641 275,00
  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 113 168,00

Razem : 1 614 943,00

2. Dokonać zmian w planie wydatków  na 2009 rok (zwiększyć plan wydatków o 1.614.943,00 zł):

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600   Transport i łączność 860 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 860 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

801   Oświata i wychowanie 754 443,00

 80195  Pozostała działalność 754 443,00

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 410,00

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 190,00



  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 540,00

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 860,00

  4128 Składki na Fundusz Pracy 3 400,00

  4129 Składki na Fundusz Pracy 600,00

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 342 475,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 60 437,00

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 25 720,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 540,00

  4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 100,00

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 900,00

  4308 Zakup usług pozostałych 99 875,00

  4309 Zakup usług pozostałych 17 625,00

  4438 Różne opłaty i składki 7 965,00

  4439 Różne opłaty i składki 1 406,00

  4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 4 250,00

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 750,00

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 95 540,00

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 16 860,00

Razem: 1 614 943,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2009 rok przedstawia się następująco :

plan dochodów w kwocie  30.880.537,22 zł

plan wydatków w kwocie   33.481.201,22 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/27/09
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 02 kwietnia 2009 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Do budżetu gminy wprowadzono:
− planowane do otrzymania środki w wysokości 860.000,00 zł na realizację inwestycji „Przebudowa 

ulicy Spacerowej  na Nowym Dworze w Zabełkowie”  w ramach dofinansowania przedsięwzięć 
realizowanych z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych, 

− środki w wysokości 500,00 zł jako wpłata za złomowanie bramy garażowej z OSP Bieńkowice,
− planowane  do  otrzymania  środki  w  wysokości  754.443,00  zł  na  realizację  projektu 

„ Z Europasem do Europy” w ramach POKL

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w budżecie 
uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr XXX/16/2009 z dnia 02 kwietnia 2009 roku. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

